
П Р И К А З

 

07.02.2018 №16

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26
июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 03-07/18 по признакам нарушения
Администрацией Миасского городского округа Челябинской
области (пр. Автозаводцев, 55, г. Миасс, 456300, ОГРН 1027400874016,
ИНН 7415031922), МУП «Городская управляющая компания» (ул.
Романенко, д. 50а, оф. 111, г. Миасс, Челябинская обл., 456304, ОГРН
1027400884741, ИНН 7415018382), МУП Миасского городского округа
«Городское хозяйство» (ул. Ак. Павлова, д. 32, г. Миасс, Челябинская
обл., 456330, ОГРН 1057407043495, ИНН 7415047810), ООО ПСК
«Атриум» (ООО «Урал-Маир») (ул. Российская, 279-308а, г. Челябинск
454000; ул. Плеханова, 1А, г. Челябинск, 454091; Тургоякское шоссе,
11/33, а/я 696, г. Миасс, Челябинская обл., 456313, ОГРН
1057407024333, ИНН 7415046238) пункта 4 статьи 16 Федерального
закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03-07/18 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
Комиссии:

<…> - заместитель руководителя
Челябинского УФАС России; в отсутствие <…
> - <…> - руководитель Челябинского УФАС
России;



Члены Комиссии:

<…> – начальник отдела контроля торгов и
органов власти Челябинского УФАС России;

<…> – главный специалист-эксперт отдела
контроля торгов и органов власти
Челябинского УФАС России;

 

<…> – главный специалист-эксперт отдела
контроля торгов и органов власти
Челябинского УФАС России;;

<…> – специалист-эксперт отдела контроля
торгов и органов власти Челябинского УФАС
России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


